SU AUKapPol
23100 00 1111

23100 00
23100 00
23100 00
23100 00 2141
23100 00 5169
23100 00 5154
23100 00 5164
23100 00 5175
23100 00 5154
23100 00 5169
23100 00 5166
23100 00 5171

Para Uz
0000 00000

0000 00000
0000 00000
0000 00000
6310 00000
1032 00000
2321 00000
3399 00000
3399 00000
3699 00000
3745 00000
6171 00000
6171 00000

1113
1121
1382

_Org ZJ
0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Schvéaleno dne:

70 vzalo na védomi dne:

Celkovy souhrn za RO :

4,12.2018

Vyvéseno dne: 31.12.2018

MUNIS

Rozpoctové opatfeni €. 12/2018 ze dne 04.12.2018

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

19,12.2018

Rozpoctové opatreni

Ddvod
DPFO placena platci

DPFO vybirana srazkou
dan z pfijmG prav. osob
zruSeny odv. z loterii

nakup ost.sluzeb-lesy
el. energie-COV
najemné

obcerstveni

el. energie-OS

nakup ost.sluzeb-zelef

vydaje na dodav.pofizeni informaci

Pfijmy :
Vydaje :

zvySeni
zvyseni

98 100,00
199 600,00

Financovani -zména celkem

18.01.2019

Strana 1z 1

Schval.rozpocet Zména Vysledny UR

970 000,00 +30 000,00 230 000,00

95 000,00 +1 000,00 15 000,00

950 000,00 +67 000,00 0,00

- 0,00 +100,00 0,00

0,00 -98 100,00 -21 000,00

100 000,00 +20 000,00 250 000,00

30 000,00 +2 000,00 0,00

5 000,00 +18 500,00 0,00

50 000,00 +10 000,00 30 000,00

30 000,00 +2 000,00 0,00

20 000,00 +137 100,00 444 000,00

250 000,00 +10 000,00 0,00

600 000,00 -199 600,00 0,00
snizeni 98 100,00 = rozdil 0,00

snizeni 199 600,00 = rozdil 0,00 (-

0,00 <-> Kontrola
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